
 

Администрация 
 городского округа город Шахунья 

Нижегородской области 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 

 

от 15 ноября 2017 года              № 1436 

 

 

О прогнозе социально-экономического развития городского округа  

город Шахунья Нижегородской области на среднесрочный период 

(на 2018 год и на период до 2020 года)  

 

 
В целях формирования бюджета городского округа город Шахунья 

Нижегородской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов 

администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области  

п о с т а н о в л я е т: 
1. Одобрить прогноз социально-экономического развития городского округа 

город Шахунья Нижегородской области на среднесрочный период (на 2018 год и 

период до 2020 года) (далее – прогноз). 

2. Отделу экономики, прогнозирования и инвестиционной политики 

администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области 

осуществлять мониторинг реализации прогноза в 2018 году. Результаты мониторинга 

направлять главе администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области. 

3. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья 

Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на 

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской 

области. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава местного самоуправления 

городского округа город Шахунья             Р.В.Кошелев 

 
 

 

 

 


